
KLASA: 500-01/18-01/150
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-4
Split, 14. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 42. Odluke o socijalnoj
skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16 i 37/17), Program socijalne skrbi i
zdravstvene zaštite Grada Splita za 2018. godinu s projekcijama za 2019. i 2020. godinu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. rujna
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava za dodjelu jednokratne pomoći za troškove liječenja

1. Grad Split, Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu će osigurati sredstva
za jednokratnu pomoć u iznosu od 2.000,00 kuna za troškove liječenja.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Razdjela 5 Upravni odjel za
socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 2 Odsjek za demografsku potporu i
međugeneracijsku solidarnost, program Demografske mjere i međugeneracijska
solidarnost, podprogram Zaštita pojedinaca i obitelji, projekt/aktivnost „Jednokratne
novčane pomoći“, na tekući račun korisnika.

3. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. ovog
Zaključka razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita za 2018. godinu.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling te Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Korisniku - putem Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i

demografiju
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici

Magdi Vrvilo, ovdje
3. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu,

ovdje
4. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Nađi Mladinić,

ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1803169*



KLASA: 500-01/18-01/183
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-4
Split, 14. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 42. Odluke o socijalnoj
skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16 i 37/17) i Programa socijalne skrbi i
zdravstvene zaštite Grada Splita za 2018. godinu, s projekcijom za 2019. i 2020. godinu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. rujna
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o jednokratnoj novčanom pomoći

1. Grad Split će osigurati sredstva u iznosu od 2.000,00 kuna za troškove liječenja.
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za 2018.

godinu, sa projekcijama za 2019. i 2020. godinu, na teret Razdjela 5 Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju Glava 2 Odsjek za demografsku
potporu i međugeneracijsku solidarnost, program Demografske mjere i
međugeneracijska solidarnost, podprogram Zaštita pojedinaca i obitelji,
projekt/aktivnost „jednokratne novčane pomoći“ uplatom na račun podnositelja
zahtjeva.

3. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. ovog
Zaključka razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita za 2018. godinu.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Podnositeljici zahtjeva - putem Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu

i demografiju Grada Splita
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici

Magdi Vrvilo, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Vinki Bratulić,

ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Brtan Draganu,

ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1803164*



KLASA: 500-01/18-01/173
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-4
Split, 14. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 42. Odluke o socijalnoj
skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16 i 37/17) i Programa socijalne skrbi i
zdravstvene zaštite Grada Splita za 2018. godinu, s projekcijom za 2019. i 2020. godinu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. rujna
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o jednokratnoj novčanoj pomoći

1. Grad Split će osigurati sredstva u iznosu od 1.500,00 kuna za novčanu pomoć
troškova liječenja.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za 2018.
godinu, sa projekcijama za 2019. i 2020. godinu, na teret Razdjela 5 Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju Glava 2 Odsjek za demografsku
potporu i međugeneracijsku solidarnost, program Demografske mjere i
međugeneracijska solidarnost, podprogram Zaštita pojedinaca i obitelji,
projekt/aktivnost „jednokratne novčane pomoći“ uplatom na račun podnositelja
zahtjeva.

3. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. ovog
Zaključka razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita za 2018. godinu.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara
DOSTAVITI:

1. Podnositelju zahtjeva - putem Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu
i demografiju Grada Splita

2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici
Magdi Vrvilo, ovdje

3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Vinki Bratulić,
ovdje

4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling Grada Splita, pročelniku
Draganu Brtanu, ovdje

5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1803159*



KLASA: 363-04/18-01/1206
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-2
Split, 14. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 14. rujna 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o raspisivanju javnog natječaja za odabir ovlaštenog sakupljača za obavljanje

djelatnosti sakupljanja otpadnih vozila s javnih površina Grada Splita

1. Grad Split raspisat će javni natječaj za odabir ovlaštenog sakupljača za obavljanje
djelatnosti skupljanja otpadnih vozila s javnih površina Grada Splita

2. Obavijest o raspisivanju javnog natječaja oglasit će se u dnevnom listu „Slobodna
Dalmacija“, a tekst javnog natječaja, koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, objavit će
se na web stranici i oglasnoj ploči Grada Splita.

3. Odluku o odabiru ovlaštenog sakupljača donosi Gradonačelnik po prijedlogu
Povjerenstva na temelju propisanih uvjeta natječaja.

4. Javni natječaj provest će Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja u sastavu:
a) Damir Babić, predsjednik
b) Esma Kalemba, članica
c) Mladen Kokan, član

5. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Damir

Babić, ovdje
2. Odsjek za redarstvo, Esma Kalemba, ovdje
3. Odsjek za redarstvo, Mladen Kokan, ovdje
4. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita“
5. Pismohrana, ovdje

*P/1803142*



KLASA: 500-01/18-01/177
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-4
Split, 14. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13-pročišćeni tekst i 11/18), članka 22 Odluke o socijalnoj
skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 26/16, 37/17), Programa socijalne skrbi i
zdravstvene zaštite Grada Splita za 2018. godinu, s projekcijom za 2019. i 2020.godinu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. rujna
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sufinanciranju najamnine socijalno ugroženoj obitelji u kriznim situacijama

1. Grad Split će osigurati sredstva u mjesečnom iznosu od 1.680,00 kuna za sufinanciranje
najamnine samohranoj majci sa malodobnim djecom za razdoblje od 6 mjeseci, od
kolovoza 2018. godine do 31. 1. 2019. godine.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za
2018.godinu na teret Razdjela 5 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i
demografiju, Glava 2. Odsjek za demografsku potporu i međugeneracijsku solidarnost,
gl. program Demografske mjere i međugeneracijska solidarnost, program Zaštita
pojedinaca i obitelji, projekt/aktivnost „pomoći za podmirenje troškova
stanovanja“uplatom gore navedenog iznosa na račun najmoprimca, sukladno ugovoru
koji će se sklopiti između Grada Splita i najmoprimca.

3. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. ovog Zaključka
razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita za 2018.godinu.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Podnositeljici zahtjeva-putem Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i

demografiju
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici Magdi

Vrvilo, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Vinki Bratulić, ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling,  pročelniku Draganu Brtanu, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“
6. Pismohrani, ovdje

*P/1803233*



KLASA: 500-01/18-01/159
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-4
Split, 14. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 42. Odluke o socijalnoj
skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 26/16, 37/17) i Programa socijalne skrbi i
zdravstvene zaštite Grada Splita za 2018. godinu, s projekcijom za 2019. i 2020. godinu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. rujna
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o plaćanju najamnine socijalno ugroženoj obitelji

1. Grad Split će osigurati sredstva u iznosu od 1.120,00 kuna za sufinanciranje najamnine
samohranoj majci sa malodobnim djetetom od srpnja 2018. godine do 31. 12. 2018.
godine.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivati će se iz Proračuna Grada Splita za
2018. godinu, sa projekcijama za 2019. i 2020. godinu, na teret Razdjela 5 Upravni
odjel za socijalnu skrb ,zdravstvenu zaštitu i demografiju Glava 2 Odsjek za
demografsku potporu i međugeneracijsku solidarnost, program Demografske mjere i
međugeneracijska solidarnost, podprogram Zaštita pojedinaca i obitelji,
projekt/aktivnost „subvencija troškova stanovanja“ uplatom na račun podnositeljice
zahtjeva.

3. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. Ovog
Zaključka razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita za 2018. godinu

4. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb ,zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Podnositeljici zahtjeva-putem Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i
demografiju Grada Splita
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici Magdi
Vrvilo, ovdje
3.Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Vinki  Bratulić, ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku  Draganu Brtanu, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“
6. Pismohrani, ovdje

*P/1803178*



KLASA: 500-01/18-01/188
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-3
Split, 14. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst i 11/18), članka 42. Odluke o socijalnoj
skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 26/16 i 37/17), Programa socijalne skrbi i
zdravstvene zaštite Grada Splita za 2018. godinu s projekcijama za 2019. i 2020. godinu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. rujna
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava za dodjelu jednokratne pomoći za troškove liječenja

1. Grad Split, Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu će osigurati sredstva za
jednokratnu pomoć u iznosu od 2.000,00 kuna za troškove liječenja.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Razdjela 5 Upravni odjel za
socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 2 Odsjek za demografsku potporu i
međugeneracijsku solidarnost, program Demografske mjere i međugeneracijska
solidarnost, podprogram Zaštita pojedinaca i obitelji, projekt/aktivnost „Jednokratne
novčane pomoći“, na tekući račun korisnika.

3. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. ovog
Zaključka razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita za 2018. godinu

4. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling te Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Korisniku-putem Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici Magdi

Vrvilo, ovdje
3. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu, ovdje
4. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Nađi Mladinić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1803278*



KLASA: 061-01/18-01/25
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-7
Split, 14. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i članaka 19. i 20. Odluke o
javnim priznanjima Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/00, 2A/04, 6/05,
8/06, 8/07, 35/08, 11/09 - pročišćeni tekst, 4/10, 39/12 - pročišćeni tekst, 39/13, 2/16 i 8/16 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. rujna 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli javnog priznanja „Medalja Grada Splita“

policijskom službeniku Jozi Ugrinu

1. U povodu Dana policije policijskom službeniku Jozi Ugrinu, policijskom naredniku,
kontakt policajcu II. Policijske postaje, dodjeljuje se „Medalja Grada Splita“ za
istaknuti rad koji se posebno očituje u radu na terenu i suradnji s građanima u
rješavanju problema te suradnji s gradskim službama, prevenciji kaznenih dijela,
zaštiti rizičnih skupina te povjerenju stranih državljana u rad hrvatske policije.

2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. PU Spllitsko-dalmatinska, Trg hrvatske bratske zajednice 9, Split, n/r Slobodana

Marendića, Split
2. Jozo Ugrina, II. Policijska postaja, Split
3. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Arhivi, ovdje

*P/1803333*



KLASA: 061-01/18-01/25
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-6
Split, 14. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i članaka 19. i 20. Odluke o
javnim priznanjima Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/00, 2A/04, 6/05,
8/06, 8/07, 35/08, 11/09 - pročišćeni tekst, 4/10, 39/12 - pročišćeni tekst, 39/13, 2/16 i 8/16 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. rujna 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli javnog priznanja „Medalja Grada Splita“

policijskom službeniku Anđelku Projiću

1. U povodu Dana policije policijskom službeniku Anđelku Projiću, višem policijskom
naredniku vođi ophodnje I. Policijske postaje, dodjeljuje se „Medalja Grada Splita“ za
istaknuti rad koji se posebno očituje u radu na terenu po pitanju javnog reda i mira a u
postupanju po dojavama i traženjima građana. U tijeku turističke sezone uključen je u
rješavanje sigurnosti represivno preventivnim aktivnostima i pripremi osiguranja „Ultra
Europe" festivala te drugih javnih okupljanja.

2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. PU Splitsko-dalmatinska, Trg hrvatske bratske zajednice 9, Split, n/r Slobodana

Marendića, Split
2. Anđelko Projić, I. Policijska postaja, Split
3. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Arhivi, ovdje

*P/1803332*



KLASA: 061-01/18-01/25
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-5
Split, 14. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i članaka 19. i 20. Odluke o
javnim priznanjima Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/00, 2A/04, 6/05,
8/06, 8/07, 35/08, 11/09 - pročišćeni tekst, 4/10, 39/12 - pročišćeni tekst, 39/13, 2/16 i 8/16 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. rujna 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli javnog priznanja „Medalja Grada Splita“

policijskom službeniku Nediljku Perici

1. U povodu Dana policije policijskom službeniku Nediljku Perici, višem policijskom
naredniku vođi ophodnje za sigurnost cestovnog prometa Postaje prometne policije
Split, dodjeljuje se „Medalja Grada Splita“ za istaknuti rad koji se posebno očituje u
radu na terenu po pitanju prometa, osobito u turističkoj sezoni, te po pitanju sigurnosti
pješaka prevencijom težih prometnih prekršaja.

2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. PU Spllitsko-dalmatinska, Trg hrvatske bratske zajednice 9, Split, n/r Slobodana

Marendića, Split
2. Nediljko Perica, Postaja prometne policije Split
3. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Arhivi, ovdje

*P/1803330*



KLASA: 330-05/18-01/156
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-9
Split, 14. rujna 2018. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13-
pročišćeni tekst i 11/18) i Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 4/17)  Gradonačelnik Grada Splita dana 14. rujna 2018. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave izrade

lokalnog plana za provedbu Agende 2030 za održivi razvoj u sklopu EU projekta
„Shaping fair cities“

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka jednostavne nabave izrade lokalnog plana za provedbu Agende
2030 za održivi razvoj u sklopu EU projekta „Shaping fair cities“ u sastavu: Katarina-
Nataša Merćep i Ivo Vrandečić Loje, te se odabire ponuda ponuditelja: Urbanex
d.o.o. iz Splita, Boktuljin put 26, OIB: 65000300272, s cijenom od 61.250,00 kuna
(s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Članovima stručnog povjerenstva, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1803292*



KLASA: 612-01/15-01/00154
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-11
Split, 14. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 14.
rujna 2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o izmjeni Rješenja o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ocjenu prijedloga

uređenja i namjene prostora Zoološkog vrta na Marjanu

I.
Točka II. Rješenja o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ocjenu prijedloga uređenja i

namjene prostora zoološkog vrta na Marjanu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
51/15) mijenja se i glasi:
„1. Jelena Hrgović, zamjenica Gradonačelnika Grada Splita, voditeljica povjerenstva
2. Katija Marasović, Arhitektonski fakultet Sveučilišta u Zagrebu, članica
3. Dražen Pejković, koordinator na projektima, član
4. Mate Omazić, pročelnik Službe za društvenu djelatnost, član
5. Goran Nikšić, voditelj Odsjeka za staru gradsku jezgru i baštinu, član
6. Igor Belamarić, predsjednik muzejskog vijeća Prirodoslovnog muzeja i zoološkog

vrta, član
7. Nediljko Ževrnja, ravnatelj Prirodoslovnog muzeja i zoološkog vrta, član
8. Damir Grubšić, ravnatelj JU Park šuma Marjan, član“

II.
Ostale točke Rješenja iz točke I. ovog Rješenja ostaju neizmijenjene.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Imenovanima, svima
2. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1802903*


